
令和 2 年度政務活動費収支報告書

大谷　敏彰

１ 収入 240,000 円

２ 支出

　　（単位：円）

３ 残額 円

（注）　備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

83,769

広 聴 費 0

議会だより「こんにちは」発行

合　　　計 156,231

事 務 費 0

広 報 費 67,340

資 料 購 入 費 73,231 書籍購入

資 料 作 成 費 0

　日田市議会議員　

科　　　目 金　　　額

議員研修会参加費

調 査 旅 費 0

備　　　　　　　考

研 究 研 修 費 15,660



2

氏　名

（単位：円）

支

出

月 日 科目 支出額 支出額累計 差引残高

240,000

1 4 14 5 35,000 35,000 205,000

2 8 11 5 18,040 53,040 186,960

3 11 2 4 6,600 59,640 180,360

4 11 17 4 3,620 63,260 176,740

5 1 6 4 4,170 67,430 172,570

6 2 1 4 1,773 69,203 170,797

7 2 5 1 15,660 84,863 155,137

8 2 10 4 5,568 90,431 149,569

9 2 17 4 3,500 93,931 146,069

10 2 17 5 14,300 108,231 131,769

11 3 15 4 6,000 114,231 125,769

12 3 16 4 42,000 156,231 83,769

13

14

15

16

17

18

19

20

156,231 83,769

支出額（円）

1 15,660

2 0

3 0

4 73,231

5 67,340

6 0

7 0

156,231

研 究 研 修 費

合　　　　　計

科目の区分

大谷　敏彰

書籍購入

書籍購入

書籍購入

適　　　　用

交付金

ホームページ更新料

合　　　計

調 査 旅 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費

広 報 費

広 聴 費

事 務 費

6月議会だより「こんにちは」印刷

書籍購入

書籍購入・新聞購読料

書籍購入

議員研修

書籍購入

書籍購入

令和 年度　政務活動費支出簿

12月議会だより「こんにちは」印刷




























































